
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr  499/10 

z dnia 30 czerwca 2010 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 

Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 119 170 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 119 170 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zmienia  się plan zadań inwestycyjnych na 2010  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    26 648 608,81  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 018 801,50 zł 

2. dochody majątkowe     7 629 807,31 zł 

 

 wydatki    22 962 571,52 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 76 4 488,52 zł 

2. wydatki majątkowe   5 198 083,00 zł 

 

 przychody           1 541 654,71 zł 

 rozchody              5 227 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         3 686 037,29 zł 

Nadwyżka przeznaczona zostanie na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów, pożyczek i wykup obligacji 

komunalnych. 

            

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
Uzasadnienie: 

* zwiększa się dochody gminy z następujących tytułów: 

1. zgodnie z decyzją Krajowego Biura wyborczego Nr DLG-680-8/10 w Legnicy z dnia  28.06..2010  przyznano dotację na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 4 lipca  2010 r. w kwocie 3 600 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków obwodowych 

komisji wyborczych; 

2. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3011-61/10-8 z dnia 29.06.2010 przyznano dotację na sfinansowanie wydatków związanych z 
przeprowadzoną akcją przeciwpowodziową w kwocie 9.000; 

3. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3011-85/10-1 z dnia 29.06.2010 przyznano dotację na sfinansowanie wydatków związanych z akcją 

zwalczania plagi komarów na terenach  dotkniętych powodzią w kwocie 106.270; 
4. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr  PS-III-3050-125/10 z dnia 25.06.2010 przyznano dotację na sfinansowanie opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne, za osoby wymienione w art. 86 ust. 1 pkt 9 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie 300 zł; 

*  z rezerwy budżetowej przesuwa się kwotę  3000 zł na promocję gminy oraz wynagrodzenia  świetlicy PSP Wąsosz oraz zakup wyposażenia na wiejskie place zabaw; 
* przesuwa się środki  z zakupu usług remontowych w urzędach gmin na zakup usług pozostałych. 

* przesuwa się środki  z zakupu usług remontowych PSP Płoski na realizację zadania inwestycyjnego w PSP Pobiel „Zakup i montaż systemu oddymiania”. 



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 499/10 z dnia 30 czerwca 2010 rokuZmiany w planie dochodów gminy

Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-06-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 600,0012 438,00 16 038,00
12 438,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 600,0016 038,00

751 3 600,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 678,00 17 278,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

9 000,000,00 9 000,00
0,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 000,009 000,00

754 9 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 933,00 10 933,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

106 270,000,00 106 270,00
0,0085178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 106 270,00106 270,00

851 106 270,00Ochrona zdrowia 0,00 106 270,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,001 100,00 1 400,00

8 600,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

300,008 900,00
852 300,00Pomoc społeczna 3 389 282,30 3 389 582,30

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 119 170,0026 529 438,81 26 648 608,81



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 499/10 z dnia 30 czerwca 2010 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-06-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych -35 000,0048 200,00 13 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,0079 440,00 114 440,00

2 154 702,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,002 154 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,008 000,00 11 000,00
139 800,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00142 800,00

750 3 000,00Administracja publiczna 2 635 606,00 2 638 606,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 600,003 600,00 7 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 296,872 978,78 1 681,91
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
-146,451 567,80 1 421,35

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

1 443,321 761,42 3 204,74

12 438,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 600,0016 038,00

751 3 600,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 678,00 17 278,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,00 4 000,00

0,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 000,009 000,00

754 9 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

332 360,71 341 360,71

4810 Rezerwy -12 240,0026 935,18 14 695,18
26 935,1875818 Rezerwy ogólne i celowe -12 240,0014 695,18

758 -12 240,00Różne rozliczenia 26 935,18 14 695,18

4270 Zakup usług remontowych -22 000,00108 035,00 86 035,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00200 000,00 222 000,00

3 908 046,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 908 046,00
801 0,00Oświata i wychowanie 7 401 371,00 7 401 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 270,000,00 106 270,00
0,0085178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 106 270,00106 270,00

851 106 270,00Ochrona zdrowia 90 000,00 196 270,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 300,008 600,00 8 900,00

8 600,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

300,008 900,00
852 300,00Pomoc społeczna 4 256 649,30 4 256 949,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,0031 531,00 34 531,00
47 140,0085401 Świetlice szkolne 3 000,0050 140,00

854 3 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 130 947,00 133 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 240,0026 000,00 32 240,00
2 033 230,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 240,002 039 470,00

921 6 240,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 267 230,00 2 273 470,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:30-06-10

Stan na
dzień:29-06-10

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 119 170,0022 843 401,52 22 962 571,52



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 499/10 z dnia 30 czerwca 2010 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-06-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00200 000,00 222 000,00
0,00Utworzenie szkolnego placu zabaw 200 000,00 200 000,00

22 000,00Zakup i montaż systemu oddymiania w PSP
Pobiel

0,00 22 000,00

200 000,0080101 Szkoły podstawowe 22 000,00222 000,00
801 22 000,00Oświata i wychowanie 270 000,00 292 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 22 000,005 176 083,00 5 198 083,00


